
Internationales Allgäuer Oldtimer Festival 2023

6./.7. Mai 2023 -  Missen / Wilhams

Aushang: 07.05.23  
Gestartet: _5_ Fahrzeuge 
Gewertet: _5_ Fahrzeuge

Allgäuer Motorsport-Freunde e.V.
Hochgratstrasse 1 V. Freitag, 88138 Sigmarazell, Telefon 0 83 82 / 27 43 74

Pl. StNr. GR A/MR Teilnehmer 1
Teilnehmer 2

Wohnort
 

Fahrzeug
Typ

Lauf Sollzeit Laufzeit Strafe E-Strafe

Gruppenwertung A / Auto - Baujahr bis 1938
1. 35 Andreas Rudolph

Stefanie Rudolph
DE-Rickenbach - Egg 
DE-Rickenbach - Egg 
Gesamtdiff.  Min/Sek

Bugatti
T 51
00,81

1.
2.
3.

2:14,80
2:14,80

2:15,21
2:14,40

00,410
00,400

2. 33 Michael Hasch
 

DE-Pöcking 

Gesamtdiff.  Min/Sek

Ford
Model A Speedster
01,28

1.
2.
3.

2:39,65
2:39,65

2:38,84
2:39,17

00,803
00,480

3. 34 Rolf Engler CH-Rapperswil 

Gesamtdiff.  Min/Sek

Riley Big Four
Monoposto
2:18,12

1.
2.
3.

00,00
2:17,00

2:17,22
2:16,10

2:17,220
00,900

4. 36 Thorsten Hüttermann DE-Oberhausen 

Gesamtdiff.  Min/Sek

Morgan
Threewheeler
3:08,07

1.
2.
3.

00,00
00,00 2:07,62

1:00,450
2:07,620

5. 32 Florian Hornung DE-Weißensberg 

Gesamtdiff.  Min/Sek

Ford
Model Y
3:33,28

1.
2.
3.

2:28,00
00,00

2:26,90
3:32,18

01,100
3:32,180
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