Internationales Allgäuer Oldtimer Festival 2023

Aushang: 07.05.23

Gestartet: _5_ Fahrzeuge

Gewertet: _5_ Fahrzeuge





6./.7. Mai 2023 - Missen / Wilhams

> > Gruppenwertung < <

PI.	StNr.	GR	A/MR	Teilnehmer 1	Wohnort	Fahrzeug	Lauf	Sollzeit	Laufzeit	Strafe	E-Strafe
				Teilnehmer 2		Тур					
Gru	ppenw	ertun	g A / Au	ıto - Baujahr bis 193	8						
1.	35			Andreas Rudolph	DE-Rickenbach - Egg	Bugatti	1.	2:14,80	2:15,21		00,410
				Stefanie Rudolph	DE-Rickenbach - Egg	T 51	2.	2:14,80	2:14,40		00,400
					Gesamtdiff. Min/Sek	00,81	3.				
2.	33			Michael Hasch	DE-Pöcking	Ford	1.	2:39,65	2:38,84		00,803
						Model A Speedster	2.	2:39,65	2:39,17		00,480
					Gesamtdiff. Min/Sek	01,28	3.				
3.	34			Rolf Engler	CH-Rapperswil	Riley Big Four	1.	00,00	2:17,22		2:17,220
						Monoposto	2.	2:17,00	2:16,10		00,900
					Gesamtdiff. Min/Sek	2:18,12	3.				
4.	36			Thorsten Hüttermann	DE-Oberhausen	Morgan	1.	00,00			1:00,450
						Threewheeler	2.	00,00	2:07,62		2:07,620
					Gesamtdiff. Min/Sek	3:08,07	3.				
5.	32			Florian Hornung	DE-Weißensberg	Ford	1.	2:28,00	2:26,90		01,100
						Model Y	2.	00,00	3:32,18		3:32,180
					Gesamtdiff. Min/Sek	3:33,28	3.				